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TIVISTEELLISET LAMELLIPUMPUT, VR-

SARJA
POISTUNUT MALLI

VR100-1122

Tankkauspumppu 110L 24V SW

e Virtaus max. 105 I/min

e Paine max. 1,6 bar
e ltseimeva max 5m

« Kompakti dieseldljyn tankkauspumppu

TUOTEKUVAUS

Pumput ovat itseimevié ja tdmén ansiosta esimerkiksi dieseltankin taytto ja tyhjennys on nopeaa ja yksinkertaista.
HUOM! VR-sarjan pumpussa ei ole ylivirtausventtiilig, joten pumppua ei voi kayttaa suljettua venttilid vasten, eika pumppupistoolikaytossa.
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TEKNISET TIEDOT

Max. imukorkeus
Min. kdyttélampétila
Max. kayttélampétila
Max. viskositeetti
Liitanta

Max. virta

Max. virtaus

Paino

Akselitiiviste materiaali

Pumpun materiaali

JABSCO

3m

-30°C

50 °C

150 cSt

1" BSP, Letkuliitanta 1 1/4"
25 A

105 I/min

9,7 kg

Nitriili

Valurauta



Roottorin materiaali
Akselin materiaali
Siiven materiaali
Max. paine

Normaalisti varastossa oleva tuote

120

20

6.0

30

Total Head - Meters of Diesel

Teras
Ruostumaton terés
Pronssi

1,6 bar

Kylla

VR100 QHA Chart
(Max recommended head 10 meters)
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